Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Иванова

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова

от 27.10.2010 № 2144

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ

«ИСПОЛНЕНИЕ ЗАПРОСОВ ЮРИДИЧЕСКИХ

И ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ В СООТВЕТСТВИИ С ИХ ОБРАЩЕНИЯМИ

(ЗАЯВЛЕНИЯМИ) ПО ДОКУМЕНТАМ АРХИВНЫХ ФОНДОВ»

В соответствии с решением Ивановской городской Думы от 15.06.2015 № 917 «О

внесении изменений и дополнений в Устав города Иванова», руководствуясь пунктом 20

части 1 статьи 50.1 Устава города Иванова, в целях приведения муниципальных правовых

актов в соответствие с действующим законодательством Администрация города Иванова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление Администрации города Иванова от 27.10.2010

№2144 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ИСПОЛНЕНИЕ ЗАПРОСОВ

ЮРИДИЧЕСКИХ И ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ В СООТВЕТСТВИИ С ИХ ОБРАЩЕНИЯМИ

(ЗАЯВЛЕНИЯМИ) ПО ДОКУМЕНТАМ АРХИВНЫХ ФОНДОВ» (в редакции

постановлений Администрации города Иванова от 15.11.2010 № 2258, от 03.10.2011

№2076, от 01.08.2013 №1607, от 24.01.2014 №123, от 13.03.2015 № 654):

1. Из постановления исключить пункт 4.

2. В административном регламенте в разделе 4 «Формы контроля за исполнением

административного регламента» в пункте 4.1 слова «главой Администрации

города Иванова» заменить словами «Главой города Иванова».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой вестник города

Иванова».

5. Настоящее постановление вступает в силу по истечению срока полномочий

Ивановской городской Думы пятого созыва.

 Глава Администрации города Иванова                                                                    А.А.Хохлов